07-500-032K

Assembly Instruction

@ Monteringsanvisning

S

7Y
A4

~
3@/ ;) F ‘j
& k #
Y
A
B, 3
/s T
B0—C—
=3
A 'Y 3
Fad N\ > P @)
\ < O
. s ]
Ny
B3 ; \
4 g ¥
Sove AS

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-500-032K

Grenn
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

13.04.2018




Seve 07-500-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Edderkoppnett 30gr grenn | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-032K
= R Edderkoppnett 07-500-032 1
' 30gr beslag
& o Grenn
Rer beyd 07-200-029 1
¥48,3 L=2070
3 hull for edderkoppnett
Gronn
!
- :\,\ Brikke 50 1xM8 04-060-050 20
& ., 2| Brikke 200 2xM8 04-060-200 4
N—J/\ Beslag 30gr 07-150-042 2
© ’-‘ L=200
4x hull + 2xM8
/\ N\ Torx M8x25 04-000-025 32
[ ‘< 7)) \
)| Torx M8x35 04-000-035 3
\
~ N\ |Skive M8 04-050-008 7
A Skive M10 polyfix 04-055-036 3




Seve 07-500-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Edderkoppnett 30gr grenn | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-032K
B S Fundamentplate 00-003-103 3
> il ) Ny 5
\\\._ ) > 2
A\ Lasemutter M8 04-040-008 3
Lasemutter M10 04-040-010 3
Plast rorfeste 05-301-036 3
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 3
/ N /
% S
Avstandskive for R38 04-210-010 3




Seve 07-500-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

£ [7 Se pa hovedmontering for posisjon
b 4l Look at main assembly for position
/ Titta pa hovudmontering for position
‘ QA u;
\\,_/ /_,.)
o|
(=1 y
) “
ls 2|
~J

nr PartNémé Artnr Antall
1 | Brikke 501XM8 04-060-050 | 20

&
! /
A
nr | PartName | Artnr Antall
1 | Torx M8x25 04-000-025 | 8
2 | Beslag 30gr 200 4xhull 2xM8 | 07-150-042 | 2
3 | Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 4

\7 |




Seve 07-500-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon

_ Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position
My
‘ ’
)l
1 (|
i |
:’ |
nr PartNalrune‘ Artnf Antall
1 | Torx M8x25 04-000-025 | 4
2 | Rer bgyd @48,3 L=2070 3 hull for edderkopp | 07-200-029 | 1
3 | Skive M8 04-050-008 | 4

i | 1]




Save

07-500-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

W ‘5 f
) i é
*5, 1‘3 G
N = ““ | S ’?:l \“3
\ _b=od )
:&‘.: A4, » ; v
N C} ) Do R $E
&(Hi‘” = V;»u »: \ ‘:
“‘\ . | 3= C=0ng
y s =
[ .\g . L i o | | Y g
» " "l;“c(r——\; "
3 \ \
i\ b
nr | PartName Artnr Antall
1 | Ederkoppnett inkl 30gr beslag | 07-500-032 | 1
2 | Fundament plate 00-003-103 | 3
3 | Torx M8x35 04-000-035 | 3
4 | Skive M8 04-050-008 | 3
5 | Lasemutter M8 04-040-008 | 3




Seve 07-500-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

T & &

I N A AN

i b {

X L :

I AT i

*ay. N\ : N E 1[

| 2 ¢ ¥ (|

I | (; A

‘ﬁ} 1:&’ l A ““‘ : ‘ :

‘ \ \ =} (|

1 \ AT “ T

#7 S he A I

| N =87 \ e } |

"\:-::;x:nri\;‘ \ ! l

i | \ : | }

A BN |

§ g , i

‘ i 3 : [l
nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Lasemutter M10 04-040-010 | 3 4 | Plast rorfeste endlokk | 05-301-036 | 3
2 | Skive M10 polyfix 04-055-036 | 3 5 | Avstandskive Radie 38 | 04-210-010 | 3
3 | Plast rarfeste 05-301-036 | 3




Seve 07-500-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

e
NESS

{

®

52
-

N

:

N
;
AN
i
|

= mn
- o G‘ o |
| \ - / | !
N -G ~& 5(
| Y L0 ’
. ‘5‘ A |
‘ o1 ) e |
Y N\ a \ o
S O c 0 l :: ‘
420 mm ; ' g \
= L
(== ¥ 1:‘ (8
400 mm X ]
» 0 & " :J ' N («
l o i 1Y
650 mm =007y |
A

|

|

|

‘ j
|

it
nr PanNéme d Artnr Aﬁtall
1 | Torx M8x25 | 04-000-025 | 20




Save

07-500-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

"
‘
A

Kjetting over bakkeniva
Chain above ground levelf—
‘ Kjedja 6ver markniva




Seve 07-500-032K

10



Seve 07-500-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Edderkoppnett 30gr grenn | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-032K
= R Edderkoppnett 07-500-032 1
' 30gr beslag
& o Grenn
Rer beyd 07-200-029 1
¥48,3 L=2070
3 hull for edderkoppnett
Gronn
!
- :\,\ Brikke 50 1xM8 04-060-050 20
& ., 2| Brikke 200 2xM8 04-060-200 4
N—J/\ Beslag 30gr 07-150-042 2
© ’-‘ L=200
4x hull + 2xM8
/\ N\ Torx M8x25 04-000-025 32
[ ‘< 7)) \
)| Torx M8x35 04-000-035 3
\
~ N\ |Skive M8 04-050-008 7
A Skive M10 polyfix 04-055-036 3

11




Seve 07-500-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Edderkoppnett 30gr grenn | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-032K
B S Fundamentplate 00-003-103 3
> il ) Ny 5
\\\._ ) > 2
A\ Lasemutter M8 04-040-008 3
Lasemutter M10 04-040-010 3
Plast rorfeste 05-301-036 3
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 3
/ N /
% S
Avstandskive for R38 04-210-010 3

12



